
UCHWAŁA NR LII/308/2022
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 7 lipca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r poz. 559 ze zm.) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz.305 ze zm.), 

Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę - 900.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zmienia się treść Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/257/2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku Rady 
Miejskiej Mieroszowa w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok " Plan wydatków majątkowych na 
2022 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały XLIII/257/2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku Rady 
Miejskiej Mieroszowa, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. §2. ust. 1 i 2 Uchwały Nr XLIII/257/2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku Rady Miejskiej Mieroszowa 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala sie deficyt budżetu Gminy w wysokości: 6.700.367,43zł , który zostanie pokryty przychodami. 

2. Ustala sie przychody budżetu w kwocie: 8.866.001,56 zł. 

§ 5. §3. ust. 2 Uchwały Nr XLIII/257/2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok otrzymuje brzmienie: Ustala sie roczne limity dla zobowiazań z tytułu 
nowych długoterminowych kredytów, pożyczek w kwocie 3.475.100,00 zł. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Planowane dochody 45.062.172,33 

- Planowane dochody bieżące 33.889.789,29 

- Planowane dochody majątkowe 11.172.383,04 

- Planowane wydatki ogółem 51.762.539,76 

- Planowane wydatki bieżące 32.338.438,32 

- Planowane wydatki majątkowe 19.424.101,44 

- Planowany deficyt - 6.700.367,43 

- Planowane przychody 8.866.001,56 

- Planowane rozchody 2.165 634,13

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

Id: RXSKI-CJNEO-LOGPK-IWLOE-NMAWZ. Uchwalony Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: RXSKI-CJNEO-LOGPK-IWLOE-NMAWZ. Uchwalony Strona 2



Zał. Nr 1 

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 898 250,33 900 000,00 7 798 250,33

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 859 402,00 900 000,00 2 759 402,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 399 402,00 900 000,00 2 299 402,00

Razem: 50 862 539,76 900 000,00 51 762 539,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: RXSKI-CJNEO-LOGPK-IWLOE-NMAWZ. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Zał. Nr 2 
Zestawienie zmian wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 000,003 353 618,04 4 253 618,04

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 900 000,00 2 329 402,001 429 402,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 399 402,00 900 000,00 2 299 402,00
Modernizacja infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Mieroszów w ramach Rządowego Programu Polski Ład  

   

954 860,00 900 000,00 1 854 860,00

18 524 101,44 19 424 101,44900 000,00Razem

Id: RXSKI-CJNEO-LOGPK-IWLOE-NMAWZ. Uchwalony Strona 1



 

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
9921 2 165 634,13 0,00 2 165 634,13

3 2 575 100,00 900 000,00 3 475 100,00

Rozchody ogółem: 2 165 634,13 0,00 2 165 634,13

1 3 699 562,40 0,00 3 699 562,40

2 1 691 339,16 0,00 1 691 339,16

1 4 5 6

Przychody ogółem: 7 966 001,56 900 000,00 8 866 001,56

Załącznik Nr 3

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2022 rok

Lp. Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Strona 1Id: RXSKI-CJNEO-LOGPK-IWLOE-NMAWZ. Uchwalony Strona 1



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa Nr LII/308/2022 z dnia 07 lipca 2022 r. w sprawie 

zmian  w budżecie na 2022 rok. 

 
 

I. Zwiększenie wydatków majątkowych  
    o kwotę:                                                                    900.000,00 zł 
 

 

• Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych w planie finansowym Urzędu  

celem  zabezpieczenia środków niezbędnych do  realizacji zadania pn.: 

„Modernizacja infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Mieroszów w ramach Rządowego Programu Polski Ład”.  

W związku ze zwiększonym tempem robót w stosunku do harmonogramu, dla 

w/w zadania wnioskuje się o zabezpieczenie środków niezbędnych do 

sfinansowania i zakończenia realizacji zadania w roku 2022.  
 

 

 

 

Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 1,2,3 do uchwały. 

Id: RXSKI-CJNEO-LOGPK-IWLOE-NMAWZ. Uchwalony Strona 1




